
Міністерство освіти і науки України

НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ БІОРЕСУРСІВ І
ПРИРОДОКОРИСТУВАННЯ УКРАЇНИ

Н А К А З

Відповідно до вимог Закону України «Про освіту» (стаття 44. Акредитація

освітньої програми), Закону України «Про вищу освіту» (стаття 10. Стандарти

вищої освіти, стаття 25. Акредитація освітньої програми), Положення «Про освітні

програми у Національному університеті біоресурсів і природокористування

України», затвердженого рішенням Вченої ради НУБіП України від 15.08.2024 р.

протокол № 1 та рішення Вченої ради економічного факультету (протокол № 8

від 20.03.2025 р.)

НАКАЗУЮ:

1. Для супроводу освітньо-професійної програми підготовки здобувачів

першого (бакалаврського) рівня вищої освіти галузі знань C «Соціальні науки,

журналістика, інформація та міжнародні відносини» за спеціальністю С1

Економіка та міжнародні економічні відносини (за спеціалізаціями) ОПП

«Міжнародна економіка» (051 Економіка ОПП «Міжнародна економіка) затвердити

склад проєктної групи:

Кірейцева Олена Василівна, кандидат економічних наук, доцент, доцент

кафедри глобальної економіки, - гарант ОПП.

Члени проєктної групи ОПП:

- Вдовенко Наталія Михайлівна, доктор економічних наук, професор,

завідувач кафедри глобальної економіки;

- Кваша Сергій Миколайович, доктор економічних наук, професор, професор

кафедри глобальної економіки;

- Нагорний Віталій Володимирович, кандидат економічних наук, доцент,

доцент кафедри економіки;

- Герасименко Наталія Анатоліївна, кандидат економічних наук, доцент,

доцент кафедри глобальної економіки;

“_____”____________ 20__ р. Київ №________

Про затвердження складу проєктної групи
освітньо-професійної програми

СЕД НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ БІОРЕСУРСІВ І ПРИРОДОКОРИСТУВАННЯ УКРАЇНИ Master
№518 від 01.05.2025. Підписано 01.05.2025 12:19:39
Підписав: ТКАЧУК ВАДИМ АНАТОЛІЙОВИЧ
5E984D526F82F38F04000000B57475019F995A05
Сертифікат діє з 29.08.2024 18:22:08 по 29.08.2025 23:59:59



- Коробова Наталія Миколаївна, кандидат економічних наук, доцент, доцент

кафедри глобальної економіки;

- Холодна Софія Ігорівна, здобувач першого (бакалаврського) рівня вищої

освіти за ОПП «Міжнародна економіка» (вступник 2023 р.);

- Осадчук Володимир Ілліч, кандидат економічних наук, генеральний

директор ТОВ «Кофко агрі ресорсіз Україна» (за згодою).

2. Наказ від 09.02.2024 р. № 91 вважати таким, що втратив чинність.

3. Контроль за виконанням наказу покласти на проректора з науково-

педагогічної роботи та цифрової трансформації.

Ректор Вадим ТКАЧУК

Виконавець: Діброва А.Д., декан економічного факультету
Тел.: 527-85-40


